本次终止实施股权激励计划拟回购注销 77 名激励对象合计持有的已授予尚未

解锁的限制性股票 17,250,000 股（占公司激励计划股票的 50%，占公司目前总股

本的 1.53%）。本次回购注销完成后，公司股份总数将由 1,128,451,000 股变更为

1,111,201,000 股，公司将于本次回购完成后依法履行相应减资程序。

3、回购注销价格

根据《激励计划》之“第十四章 本计划的变更与终止”的相关规定，本次回

购价格为限制性股票的授予价格。公司于 2017 年 7 月向激励对象授予限制性股票

的授予价格为 3.36 元/股。根据《激励计划》之“第十三章 回购注销原则”的相

关规定，公司于 2018年 6月 1日实施了“以公司总股本 1,128,451,000 股为基数，

向全体股东每 10 股派 0.50 元人民币现金（含税）”的 2017 年度权益分派方案后，

本次因派息调整后的每股限制性股票回购价格调整如下：

P＝P0－V=3.36-0.05=3.31 元/股

其中：P0为调整前的授予价格；V为每股的派息额；P为调整后的每股限制性

股票回购价格。经派息调整后，P仍须为正数。

考虑到激励对象的资金成本，公司本次回购激励对象已获授但尚未解锁的限制

性股票的价格调整为授予价格加上银行同期存款利息之和，回购价格＝3.31元/股

＋银行同期存款利息，经测算本次回购价格为 3.4043元/股。调整后的回购价格已

经股东大会审议通过。

4、用于回购的资金来源

本次回购资金总额为 58,724,302.94 元，资金来源为公司自有资金。

5、限制性股票回购注销实施情况

2018 年 11 月 1 日，公司在《上海证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上刊登了《关于回购注销已获授但尚未解锁的限制性股票减

少注册资本通知债权人的公告》，公告编号：临 2018-041，自公告日起 45 天内公

司未收到债权人要求提供担保或提前清偿债务的请求。

公司已于 2018 年 12 月 17 日向上述 77 位激励对象支付回购价款共计

58,724,302.94元。天健会计师事务所（特殊普通合伙）已对本次回购注销事项出

具验资报告（天健验〔2018〕474号）。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，本次回购注销事宜已

于 2018 年 12 月 28 日办理完成。本次回购注销完成后，公司股份总数将由

1,128,451,000 股变更为 1,111,201,000股。

三、本次回购注销限制性股票后股本结构变化表

本次变动前
本次变动

（+/-股）

本次变动后

数量(股)
比例

（%）
数量(股)

比例

（%）

一、有限售条件股份 153,550,000 13.61 -17,250,000 136,300,000 12.27

   高管锁定股 136,300,000 12.08 0 136,300,000 12.27

股权激励限售股 17,250,000 1.53 -17,250,000 0 0.00

二、无限售条件股份 974,901,000 86.39 0 974,901,000 87.73

三、股份总数 1,128,451,000 100.00 -17,250,000 1,111,201,000 100.00

本次回购注销完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

特此公告

浙江景兴纸业股份有限公司董事会

   二○一八年十二月二十九日